
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1313

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2019

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais). Objeto:
Contratação, sob demanda, de empresa para prestação dos serviços de manutenção (mecânica de
motor, alimentação, freio, transmissão, suspensão e direção, elétrico-eletrônico, lataria, pintura,
tapeçaria, vidraçaria, balanceamento e geometria de rodas, retífica de motores, socorro mecânico),
preventiva e corretiva, na frota de maquinários pertencentes à Prefeitura Municipal de Rio Bom,
com base na Tabela Referencial de Preços e Serviços e Catálogos Tempários do SINDIREPA/PR –
Sindicato das Empresas de Reparação de Veículos do Paraná, observado o previsto no Termo de
Referência. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 01 PARTE 02 ATA 01 PARTE 01 EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais). Objeto:
Contratação, sob demanda, de empresa para prestação dos serviços de manutenção (mecânica de
motor, alimentação, freio, transmissão, suspensão e direção, elétrico-eletrônico, lataria, pintura,
tapeçaria, vidraçaria, balanceamento e geometria de rodas, retífica de motores, socorro mecânico),
preventiva e corretiva, na frota de maquinários pertencentes à Prefeitura Municipal de Rio Bom,
com base na Tabela Referencial de Preços e Serviços e Catálogos Tempários do SINDIREPA/PR –
Sindicato das Empresas de Reparação de Veículos do Paraná, observado o previsto no Termo de
Referência. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 01 PARTE 02 ATA 01 PARTE 01 EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1313/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-6000000-sessenta-mil-reais-objeto-contratacao-sob-demanda-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-manutencao-mecanica-de-motor-alimentacao-freio-transmissao-suspensao-e-direcao-eletrico-eletronico-lataria-pintura-tapecaria-vidraca/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

25/07/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

25/07/2019 00:00:00 ATA 01 PARTE 01 Baixar

25/07/2019 00:00:00 ATA 01 PARTE 02 Baixar

25/07/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/07/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s43DTvbF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z01H6bDo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0S6yZVCS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/olhbES2j.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hDWCHK9O.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D1rNDGfA.pdf

